

BIG 予約購入特約 新旧対照表

旧	新
<p>第2条第4項</p> <p>継続予約とは、お客さまがあらかじめ登録した予約内容に基づき、購入予約を行った開催回からセンターが翌年開催回の公示を行った日（ただし、翌年開催回の公示日以降、その年の末日までに購入予約を行った場合は翌々年の開催回の公示を行った日）までに予約できるすべての開催回において、お客さまの個別の操作によらず自動的にtotoチケットを予約する機能をいいます。</p>	<p>第2条第4項</p> <p>継続予約とは、お客さまがあらかじめ登録した予約内容に基づき、購入予約を行った年またはその翌年の12月31日までの期間のすべてのtoto チケット購入開催回において、お客さまの個別の操作によらず自動的にtotoチケットを予約する機能をいいます。</p>